73	+ 0,075 = ϵ - 0,89 π + 0,42 ν	85	- 0,235 = ϵ - 0,11 π + 0,69 ν
74	- 0,177 = ϵ - 0,89 π + 0,42 ν	86	- 0,244 = ϵ - 0,11 π + 0,69 ν
75	- 0,260 = ϵ - 0,80 π + 0,54 ν	87	- 0,009 = ϵ + 0,08 π + 0,73 ν
76	- 0,296 = ϵ - 0,80 π + 0,54 ν	88	- 0,423 = ϵ + 0,08 π + 0,73 ν
77	- 0,291 = ϵ - 0,79 π + 0,55 ν	89	+ 0,214 = ϵ + 0,21 π + 0,75 ν
78	- 0,495 = ϵ - 0,79 π + 0,55 ν	90	- 0,177 = ϵ + 0,21 π + 0,75 ν
79	- 0,354 = ϵ - 0,18 π + 0,68 ν	91	- 0,201 = ϵ + 0,22 π + 0,75 ν
80	+ 0,028 = ϵ - 0,18 π + 0,68 ν	92	- 0,209 = ϵ + 0,22 π + 0,75 ν
81	- 0,146 = ϵ - 0,16 π + 0,68 ν	93	- 0,192 = ϵ + 0,24 π + 0,76 ν
82	- 0,477 = ϵ - 0,16 π + 0,68 ν	94	- 0,247 = ϵ + 0,24 π + 0,76 ν
83	- 0,178 = ϵ - 0,13 π + 0,69 ν	95	+ 0,154 = ϵ + 0,93 π + 0,98 ν
84	- 0,195 = ϵ - 0,13 π + 0,69 ν	96	+ 0,284 = ϵ + 0,93 π + 0,98 ν

Ex his secundum methodum quadratorum prodeunt aequationes finales:

$$96,00 \epsilon + 9,38 \pi + 0,00 \nu = - 0'',95$$

$$9,38 \epsilon + 38,38 \pi - 5,03 \nu = + 9,72$$

$$0,00 \epsilon - 5,03 \pi + 34,97 \nu = - 1,47.$$

Unde

$$\epsilon = - 0'',0354 \text{ cum pondere } 93,73 \text{ et errore probabili } 0'',0159;$$

$$\pi = + 0,2613 \quad , \quad , \quad 36,74 \quad , \quad , \quad 0,0254;$$

$$\nu = - 0,0046 \quad , \quad , \quad 34,22 \quad , \quad , \quad 0,0263.$$

Summa quadratorum errorum in aequationibus residuorum est 4,8385, unde singulae distantiae mensuratae error probabilis 0'',154 prodit, ex quo secundum pondera errores timendi in ϵ , π , ν sunt deducti. Error hic in ν longe major est quantitate inventa, quod non mirandum, cum observationes duorum ad trium annorum non valuerint motum proprium certius Argelandro definire. Optimum etiam videtur in motu proprio Argelandri acquiescere i.e. $\nu = 0$ supponere; quo accepto $\epsilon = - 0'',0354$ manet, π vero in + 0'',2619 transit.

De parallaxi $\pi = 0'',2613$, quae errorem probabilem plus decies supereret, dubium vix ullum superesse videtur. Cui respondet distantia stellae α Lyrae a systemate Solari 771400 radiorum mediorum orbitae terrestris, quam lumen tempore

12,08 annorum transit. Spes itaque, quae in Introductione p. CLXIX pronunciata est, nos non fecerit. Et attentione dignum est 17 relationes ibi datas, si unas distantias respexissemus, neglectis directionibus, eandem proxime dedisse parallaxem $\pi = 0'',235$, quae nunc ex complexu 96 mensurarum prodidit = 0'',2613.

Si jam angulos positionis observatos, quales schema nostrum offert, singulos cum calculatis comparamus, correctiones dP evadunt hypotheseos, angulum pro media epocha 1837,65 fuisse $P = 138^{\circ}34'75$. Schema differentiarum dP est sequens

+ 9,4	+ 14,7	- 9,7	- 6,8
+ 6,4	+ 40,5	- 18,3	- 9,7
+ 11,3	+ 21,4	+ 6,7	- 30,8
- 23,8	- 15,8	- 1,3	- 16,7
- 6,6	+ 11,1	+ 2,7	- 7,0
- 12,7	- 3,1	- 11,3	+ 14,0
<hr/>			
+ 13,0	- 20,2	- 4,1	- 22,5
+ 2,7	- 11,6	- 16,8	- 13,6
- 19,4	- 15,7	- 17,8	+ 18,3
+ 6,0	- 6,9	- 8,3	+ 13,2
- 15,9	+ 4,6	- 12,8	+ 0,3
+ 11,5	+ 12,6	- 8,6	+ 2,2
<hr/>			
- 27,4	+ 16,4	+ 3,3	+ 8,2
- 14,3	- 3,7	- 14,6	+ 19,1
- 46,4	+ 0,4	- 36,4	- 8,0
- 17,3	- 2,6	- 37,6	+ 11,9
+ 5,4	- 5,1	- 30,5	- 15,7
- 5,2	+ 11,8	- 43,4	+ 7,2
<hr/>			
- 21,2	- 4,2	- 3,7	- 5,8
+ 20,8	- 15,2	- 18,7	- 20,8
- 17,2	- 6,4	- 4,4	- 25,8
- 19,4	- 14,5	+ 0,7	- 14,8
- 28,1	- 14,7	+ 5,6	- 23,6
+ 18,7	- 7,6	+ 7,7	- 17,6

Ex omnibus evadit medium $dP = -6',410$. Sed hoc medium ob effectum parallaxeos etiam emendandum est. Quae correctio pro quavis mensura, in qua Solis longitudo est $= \odot$, exprimitur per

$$\frac{\pi \cdot u}{e \cdot \sin 1'} \cdot \cos (\odot - U)$$

secundum p. CLXVIII. Si $\pi = 0'',2613$ supponimus et $e = 43'',05$, haec correctio transit in

$$15',94 \cdot \sin (335^{\circ}10' - \odot).$$

Adjeci hanc correctionem singulis dP . Quo facto denuo medium calculavi et prodidit finale

$$dP = -6',24, \text{ cum error probabili } 1',26;$$

quod monstrat in medium P vim parallaxeos fuisse proxime nullam. Singuli anguli error probabilis est $12',35$, quod pro loco stellae $0'',155$ efficit.

Ex omnibus nostris mensuris relatio inter α Lyrae et comitem jam prodidit finalis haec pro $1837,65$:

$$\text{distantia } 43'',051 - 0'',035 = 43'',016, \text{ cum errore probabili } 0'',016;$$

$$\text{angulus } 138^{\circ}34',75 - 6',24 = 138^{\circ}28',5, \text{ cum errore probabili } 1',26 = 0'',016 \\ \text{pro loco stellae.}$$